GMINNE CENTRUM
by O@ KULTURY | PROMOC)I
K\ W KOBYLNICY

Kozyv

HARMONOGRAM PRACY SWIETLICY WIEJSKIE] W KRUSZYNIE
MIESIAC: WRZESIEN 2020r.

Instruktor k.o. Grzegorz jopek

DATA GODZINY OTWARCIA ILOSC GODZIN
01.09.2020r.
02.09.2020r.
03.09.2020r. Uw 4
04.09.2020r.
05.09.2020r.
06.09.2020r.
07.09.2020r.
08.09.2020r.
09.09.2020r.
10.09.2020r. Uw 4
11.09.2020r.
12.09.2020r.
13.09.2020r.
14.09.2020r.
15.09.2020r.
16.09.2020r.
17.09.2020r. 15:00-19:00 4
18.09.2020r.
19.09.2020r.
20.09.2020r.
21.09.2020r.
22.09.2020r.
23.09.2020r.
24.09.2020r. 15:00-19:00 4
25.09.2020r.
26.09.2020r.
21.09.2020r.
28.09.2020r.
29.09.2020r.
30.09.2020r.




